



E S T A D O D E A C T I V I D A D E S
DE ENERO A MARZO DE 2018 Y DE ENERO A MARZO DE 2017

	2018	2017
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
INGRESOS DE GESTION	6,133,113.74	4,433,816.13
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	6,133,113.74	4,433,816.13
ING DE OPERACION DE ENT P/EST NO FINANCIERAS	6,133,113.74	4,433,816.13
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS	38,045,672.00	36,512,711.00
TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y OTRAS	38,045,672.00	36,512,711.00
Transferencias Internas y Asig al Sector Púb	38,045,672.00	36,512,711.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	816,351.07	1,896,320.63
INGRESOS FINANCIEROS	87,141.82	1,281,112.17
Intereses Ganados de Valores Créd Bonos y Otr	87,141.82	1,267,291.67
OTROS INGRESOS	-0.00	13,820.50
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS	-0.00	-0.00
DISMINUCION DE ESTIMACIONES, PROVISIONES Y RE	-0.00	-0.00
OTROS INGRESOS VARIOS	729,209.25	615,208.46
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	44,995,136.81	42,842,847.76
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	43,269,998.27	44,191,993.98
SERVICIOS PERSONALES	34,423,673.59	33,162,298.01
MATERIALES Y SUMINISTROS	1,880,799.30	2,565,487.04
SERVICIOS GENERALES	6,965,525.38	8,464,208.93
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTR	425,801.83	613,504.74
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	425,801.83	613,504.74
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	0.00	0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS	0.00	0.00
ESTIMACIONES, DEPREC, DETER, AMORT, PROVISIONE	0.00	0.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	43,695,800.10	44,805,498.72
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)	1,299,336.71	-1,962,650.96

* Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

C.P. JOEL ARMANDO ARAIZA RICO
JEFE DEPTO. CONTABILIDAD

MARIA EUGENIA GALLEGOS LOYA
ENCARGADA DE SUBDIRECCION DE
FINANZAS

MTRA. EVA ACEVEDO VILLAFUERTE
DIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN Y
FINANZAS

DRA. LETICIA MYRIAM TORRES GUERRA
DIRECTORA GENERAL